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Cesur Lanetli 3, Ivy son zamanlarda kendini kötü hissediyor. Ötedünya’nın kapılarının açılması,çılgın Fea Prensi ile mücadele etmesine bağlı.

 

Karanlık bir şeyler her tarafına yayılıyor sanki. Tutkulu bir aşkla bağlı olduğu Ren’in onu her zaman koruyacağını biliyor ama güvende olmak aşktan uzak olmak anlamına gelebilir.

 

Hayatta kalmak için sadece sevdikleriyle değil, öldürmeyi yeğleyecekleriyle de birlik olup savaşmalı. Ve yalanlarla dolu bir dünyada olduğunu unutmamalı.

 

Milyonlarca hayranın beklediği Lanetli üçlemesinin son kitabı Cesur, Jennifer L. Armentrout’a yakışır, muhteşem bir son.

 



Jennifer L. Armentrout Kimdir

 

11 Haziran 1980 yılında Amerikan’ın Martinsburg, Batı Virginia’da dünyaya geldi. Rıta Award For Best Young Adult Romance ödülünü aldı. Yazarımız daha çok genç. Ancak yazdığı kitaplarla dünya çapında geniş bir kitle kazandı. Yazarla Lux serisi ile tanıştım. Melez Sözleşmeleri, Karanlık Elementler ve diğer kitaplarıyla kendisini daha iyi tanıma fırsatı yakaladım. Yazarımız çok geniş ve aksiyon dolu bir hayal gücüne sahip. Ayrıca yazdığı romantik ve duygu dolu sahneler ile de bizlerin bir o kadar hüzünlenmesine ve gözlerimizin dolmasına neden olacak kadar da duygusal.

 

Onun kaleminden çıkan kitapları okurken asla sıkılmazsınız ve her defasında da okumak, okumak, okumak ve daha fazla okumak istersiniz.
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Son Yazılar

	
Bundan Sonra Asla –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Öğretmen – Freida McFadden

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise

	
Külahıma Anlat – Emrah Akçay

	
The Guest “Misafir” –  B.A. Paris

	
Bring Me Back – B.A. Paris

	
Karşındakini Anında Etkile – Eckhard Handler

	
Marriage for One –  Ella Maise

	
The Prisoner “Mahkum” –  B.A. Paris

	
Av –  Aylem Güngördü

	
Bukalemunlar İçin Müzik – Truman Capote

	
Beşinci Mevsim 1.Cilt – N. K. Jemisin

	
Vahşi Orman (Krallık) 3 – Colin Meloy
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